АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » апреля 2019 года             № 50-нпа
                с. Угут

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации сельского поселения Угут от 07.12.2015

№ 121-нпа «Об утверждении порядка планирования

бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения

Угут на очередной финансовый год и плановый период»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

07.12.2015 № 121-нпа «Об утверждении порядка планирования бюджетных

ассигнований бюджета сельского поселения Угут на очередной финансовый год и

плановый период» следующие изменения:

1) преамбулу постановления изложить в изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Совета депутатов сельского поселения Угут от 19.08.2016 года № 144

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении

Угут», в целях установления и обеспечения требований, связанных с

планированием бюджетных ассигнований на исполнение действующих и

принимаемых обязательств сельского поселения Угут:».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут         А.Н. Огородный

consultantplus://offline/ref=334A16451B9C603D1417ECED84CDF73A6F53F993E4F5F763BA2C928B62BC9AB06591CE92C6183DC4Z3rEE